Ofício nº 47/2024 Serafina Corrêa, 13 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações nº 12/2024, apresentado em 13/05/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  INFORMAÇÕES  S  Nº  12/2024  que  “SOLICITAR
INFORMAÇÕES REFERENTES ÀS MÁQUINAS UTILIZADAS DESDE O ANO DE 2021, TANTO CONTRATADAS
POR  TERCEIRIZADOS  QUANTO  PERTENCENTES  AO  MUNICÍPIO.  GOSTARÍAMOS  DE  OBTER  DETALHES
SOBRE AS HORAS DE TRABALHO CONTRATADAS, BEM COMO O REGISTRO DE ONDE ESSAS MÁQUINAS
FORAM  UTILIZADAS,  ACOMPANHADAS  DE  COMPROVANTES  E  ASSINATURAS  DOS  BENEFICIADOS,
JUNTAMENTE  COM  OS  REGISTROS  DOS  HORÍMETROSZ”,  apresentado  na  Sessão  Ordinária  de
13/05/2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-05-13T20:45:06-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013